平成 25年 11月 12 日

各  位

上場会社名   上村工業株式会社

代 表 者  代表取締役社長 上 村 寛 也

（コード番号  4966 ）

問合せ責任者 常務取締役管理本部長 片 山 恵 嗣

Ｔ Ｅ Ｌ （06）6202－8518

平成２６年３月期第２四半期連結累計期間

業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 25年 8 月 9日に公表いたしました、平成 26年 3月期第 2 四半期連結累計期間（平成 25年 4月 1

日～平成 25 年 9月 30 日）の業績予想値と決算値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．平成 26年 3月期 連結業績予想値と決算値との差異

第 2四半期連結累計期間（平成 25年 4 月 1日～平成 25 年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想  (Ａ )

百万円

23,310

百万円

2,860

百万円

2,900

百万円

610

円 銭

67.00

実 績 値 (Ｂ) 20,243 2,629 2,880 291 32.05

増 減 額 (Ｂ)－(Ａ) △3,067 △231 △20 △319 ―

増 減 率  (％) △13.2 △8.1 △0.7 △52.2 ―

(ご参考)前第 2四半期実績

(平成 25年 3月期第 2四半期)
18,391 1,910 1,965 1,561 171.51

２．差異の理由

第 2四半期連結累計期間において、表面処理用機械事業の売上高が予想を下回ったことに加え、海外

子会社の利益剰余金についての法人税等調整額が予想を上回ったため、四半期純利益につきましても予

想を下回りました。

なお、平成 26年 3 月期通期連結予想につきましては、現時点において、平成 25 年 8月 9日に公表い

たしました業績予想に変更はございません。

以  上